RAUL ROMERO SOLIS.- NUMERO TREINTA Y UNO (31) j., En la ciudad 

de AsunciÓn, Capital de la República del Paraguay, a los TRECE 

dias del mes de NüVIEMBHE de año dos mil tres; ante mi: ALICIA 

I 
SUSANA FERNANDEZ C. , Escribana Pública, Titular del Registro 

NQ 249 (doscientos cuarenta y nueve), con Cédula Tributaria N° 

FECAl 591580Y, comparece: el señor Ingeniero VICTOR RAUL 

ROMERO SOLIS, de nacionalidad paraguaya, de profesión Ingenie- 

ro, con Cédula de Identidad NQ 658.632 (seis- cinco- ocho- 

seis- tres- dos) , de estado civil casado, domiciliado a los

[...]

) ~ - OTROS ACTIVOS, AlCiones: Importe 

GUARANIES CUARENTA MILLONES (Gs. 40 . 000 . 000. l- TOTAL ACTIVO: I 

-- GUARANIES SEISCIENTOS DIEZ '{) SEIS MILLONES CGs. 

/ PASIVO: Cuenta Pagar DetaLle Préstamo 616.000.000.).- a - 

Hipotecario, más de /1 año, GUARANIES CIENTO CINCO MILLONES 
J 

(Gs. 105.000.000. ).- TOTAL PASIVO: GUARANIES CIENTO CINCO 
/' / 

V 
MILLONES CGs. 105.000.000. ).- RESUMEN: TOTAL ACTIVO GUARANIES 

SEISCIENTOS DIEZ Y SEIS MILLONES (Gs. ~ 616.000.000), TOTAL 

PASIVO GUARANIES CIENTO CINCO MILLONES (Gs. 105.000.000)<' 
I 

PATRIMONIO NEJ0 GUARANIES QUINIENTOS ONCE MILLONES (Gs. 

,/ 
DETALLE DE INGRESOS: Remuneración GUARANIES 511.000.000) .- 

TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL (Gs. 
,,-;:; del 13.500.000), Sueldo 

Cónyuge GUARANIES DIEZ MILLONES (Gs. 10.000.000), ~TAL DE 

INGRESOS GUARANIES VEINTE y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL.- En 

los términos que anteceden, queda formalizada la declaraci6n 

jurada de bienes formulada por el señor Ingeniero VICTOR RAUL